
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
193 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289819 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Hledáte ideální bydlení pro svou rodinu v klidné a malebné
lokalitě? Máme pro vás jedinečnou nabídku, která vás určitě
zaujme! Nabízíme k prodeji prostornou chatu v obci Libá o užitné
ploše 193 m2. Tato nemovitost je skvělou volbou pro ty, kteří touží
po klidu a přírodní scenérii, která vás okouzlí každý den.

Užijte si jedinečný výhled na historický hrad, který dodává této
nemovitosti zvláštní kouzlo. Každý den se budete moci kochat
nádhernou scenérií přímo z pohodlí svého domova.

Chata je obklopena krásnou, pečlivě udržovanou zahradou, která
je ideálním místem pro odpočinek a společné chvíle s rodinou a
přáteli. Zahrada poskytuje dostatek prostoru pro grilování, hry s
dětmi nebo pěstování vlastních květin a zeleniny.

Tato nemovitost je skutečně jedinečnou příležitostí pro ty, kteří si
chtějí splnit sen o vlastním bydlení v krásném prostředí. Neváhejte
a kontaktujte nás pro více informací nebo pro sjednání osobní
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4289819
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889778
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 193 m2
Plocha pozemku: 607 m2
Užitná plocha: 193 m2
Kód zakázky: 889778

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


